Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку гофроупаковки для

РЦ Урал ПАО «Детский мир» сроком на 1 год (с

пересмотром цен каждые 1 или 3 мес. среди

утвержденного пула поставщиков) (код процедуры

017-679).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений компаний ООО «Компания Альянс-

Центр» (по позициям 1-10), ООО «Маркет» (по позициям 11-12) с фиксацией

тарифов на 1 месяц.

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками – ООО

«Компания ГофроМастер», ООО "Промупак-Новосибирск".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова